
 

 

nr sprawy: SP2/261/3/2024 

Wałcz, dnia 12.12.2024 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.) Zamawiający, Szkoła Podstawowa nr 

2 im. R. Schumana w Wałczu, informuje, że 12 grudnia 2024 r. o godzinie 12:05 

dokonano otwarcia ofert, złożonych w postępowaniu pn.: Sukcesywna dostawa 

artykułów spożywczych do Szkoły Podstawowej nr 2 w Wałczu. 

 W postępowaniu wpłynęły oferty następujących Wykonawców: 

Cz. 1 – Pieczywo i art. cukiernicze: 

l.p. Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

 

1 

Ciastkarnia-Piekarnia Wiesław Żelek ul. 

Wolińska 21 , 72-400 Kamień Pomorski 

NIP 8610007832 

 

1 262,35 zł 

 

Cz. 2 – Warzywa, owoce, kiszonki, jaja: 

l.p. Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

 

1 

P.H.U. "NIKO" BARBARA MIERZCHALSKA 

64-920 Piła, ul. Wawelska 104 

NIP 5811153757 

 

71 901,38 zł 

 

2 

FUH BARON 

78-600 Wałcz, Kołobrzeska 13A 

NIP 7651519770 

 

73 038,00 zł 

 

3 

ŻANETA ŻMUDZKA HURTOWNIA WARZYW I 

OWOCÓW ,,PIOTREX" 

77-200 Miastko, ul. Marii Konopnickiej 11A 

 

79 434,60 zł 



NIP 8421659522 

 

4 

Ogrodnicza Jerzy Czerwiński 

64-700 Czarnków, Kościuszki 111 

NIP 7631002012 

 

80 928,23 zł 

 

Cz. 3 – Warzywa i owoce mrożone: 

l.p. Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

 

1 

Grupa Ren 

26-600 RADOM, TARTACZNA 3 

NIP 9481998168 

 

58 255,47 zł 

 

2 

Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe 

Bambino S.C. M. Lewandowski, D. Lewandowska 

89-310 Łobżenica, ul. Jodłowa 6 

NIP 7642509068 

 

62 347,85 zł 

 

3 

Iglotex Dystrybucja Polska Sp. z o.o. 

64-920 Piła, 

NIP 6790175807 

 

65 832,48 zł 

 

Cz. 4 – Ryby i produkty rybne: 

l.p. Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

 

1 

Iglotex Dystrybucja Polska Sp. z o.o. 

64-920 Piła, 

NIP 6790175807 

 

47 145,00 zł 

 

2 

Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe 

Bambino S.C. M. Lewandowski, D. Lewandowska 

89-310 Łobżenica, ul. Jodłowa 6 

NIP 7642509068 

 

49 245,00 zł 



 

3 

Grupa Ren 

26-600 RADOM, TARTACZNA 3 

NIP 9481998168 

 

53 571,00 zł 

 

Cz. 5 – Mięso i wędliny: 

l.p. Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

 

1 

Zakład Handlowo Produkcyjny Masarstwo 

Wędliniarstwo Sławomir Kraft 

64-710 Połajewo, Leśna 18 

NIP 7631002615 

 

149 066,40 zł 

 

2 

Ubojnia i Masarnia Bogdan Czaban 

78-600 Wałcz, Okrężna 2 

NIP 7650012371 

 

152 827,50 zł 

 

3 

Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe Bartek, 

Hurtownia Wędlin Bartosz Ozdoba 

78-600 Wałcz, Bydgoska 84D 

NIP 7651470816 

 

178 498,32 zł 

 

Cz. 6 – Artykuły spożywcze: 

l.p. Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

 

1 

Hurtownia artykułów cukierniczych MAR-POL 

Komorniki, ul. Wawelska 104, 64-920 Piła 

NIP 7822223959 

 

64 762,51 zł 

 

2 

PPHU DALMAR MARCIN DALECKI 

78-600 Wałcz, Kołobrzeska 13 

NIP 7651264554 

 

74 697,05 zł 

 

Cz. 7 – Nabiał: 

l.p. Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty brutto 



 

1 

PPHU DALMAR MARCIN DALECKI 

78-600 Wałcz, Kołobrzeska 13 

NIP 7651264554 

29 770,65 zł 

 

2 

Hurtownia artykułów cukierniczych MAR-POL 

Komorniki, ul. Wawelska 104, 64-920 Piła 

NIP 7822223959 

30 594,06 zł 

 

 

 

 

/Zamawiający/ 


